
Preisliste Strom Sonderprodukte
gültig ab dem 01.01.2024
Preisstand: 28.11.2023

Produkte Strom1 (außerhalb des Netzgebietes der Stadtwerke Schwedt GmbH)

BestStrom netto brutto
 3

netto brutto

REGIO S-BASIS 33,02 39,29 11,34 13,49

REGIO S-BASIS mit Paketbonus 32,72 38,94 10,50 12,50

NaturStrom

REGIO S-NATUR 33,35 39,69 11,34 13,49

REGIO S-NATUR mit Paketbonus 33,05 39,33 10,50 12,50

W-SpeicherStrom

REGIO S-WSP 26,07 31,02 4,24 5,05

REGIO S-WSP PLUS 26,07 31,02 5,26 6,26

REGIO S-WSP PLUS 29,44 35,03

1 Vertragslaufzeit bis 31.12. des Folgejahres; Kündigungsfrist 1 Monat; Vertragsverlängerung auf unbestimmte Zeit
2
 Es können Rundungsdifferenzen zur tatsächlichen Abrechnung auftreten

3 Der jeweilige Arbeitspreis enthält die Stromsteuer in Höhe von 2,05 ct/kWh netto bzw. 2,44 ct/kWh brutto.

Regelzeitraum
22.00 bis 06:00 Uhr Folgetag

Nachladezeitraum
14:00 bis 16:00 Uhr

Arbeitspreis2

ct/kWh
Grundpreis2

Hinweis


